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Naturell Żeń-Szeń tabletki x 60
 

Nasza cena: 17,81 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać Tabletki

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

PANAX GINSENG

Opis produktu
 

Opis

Żeń-szeń właściwy, czyli Panax ginseng od wieków stosowany jest był jako roślina wspomagająca siły witalne organizmu. Liczne
badania pozwoliły na wykrycie około 200 substancji biologicznie czynnych w korzeniu żeń-szenia. Podstawowym składnikiem
farmakologicznie czynnym są ginsenozydy (saponiny triterpenowe). Żeń-szeń zawiera także znaczne ilości witamin oraz mikro- i
makroelementów. Wśród witamin są to m.in. witamina A, C, E, niacyna oraz witaminy z grupy B. Pierwiastki śladowe takie jak: wapń,
cynk, potas, żelazo, magnez.

Preparat Naturell Żeń-szeń zawiera standaryzowany wyciąg z korzenia białego żeń-szenia koreańskiego - Panax ginseng C.A. Meyer,
wyciąg z lukrecji oraz witaminy z grupy B.

Żeń-szeń:

- pomaga w utrzymaniu energii i witalności
- przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
- pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie
- pomaga w utrzymaniu sprawności seksualnej.

Jedna tabletka zawiera:

Standaryzowany wyciąg z korzenia białego żeń-szenia koreańskiego - Panax ginseng C.A. Meyer 100 mg, lukrecji gładkiej 100 mg,
niacyna (witamina B3) 8 mg ekwiwalentu niacyny (50%*), kwas pantotenowy 3 mg (50%*), ryboflawina (witamina B2) 0,7 mg (50%*),
witamina B6 0,7 mg (50%*), tiamina (witamina B1) 0,55 mg (50%*).

Skład:

Substancja wypełniająca: fosforany wapnia (fosforan diwapniowy); wyciąg z korzenia białego żeń-szenia koreańskiego Panax ginseng
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C.A. Meyer; wyciąg z lukrecji gładkiej; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; niacyna (amid kwasu
nikotynowego); substancje glazurujące: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), dwutlenek krzemu, hydroksypropylometyloceluloza; kwas
pantotenowy (D-pantotenian wapnia); substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu); witamina
B6 (chlorowodorek pirydoksyny); witamina B1 (monoazotan tiaminy); witamina B2 (ryboflawina); barwnik: karmel amoniakalny;
substancja glazurująca: glikol polietylenowy.

Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych.

Sposób użycia:

Dorośli 1-2 tabletki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanje dziennej dawki do spożycia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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